CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Compromlsso com opovo.

PORTARIA N° 16, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

"NOMEIA PARA O CARGO DE ASSESSOR
ADMINISTRATIVO II - DAI II,"

ç~~~~)~o. Presidente da Câmara1M'u@eiÇrd"'eNovâ Ponte, Estado de Minas Gerais,
DAVID ALBERT SILVA, no u;o de_su fhtriBJI;ôes legais-:Considerandoo disposto no
Regimento Interno e na Es tura :t!.clm.iillstralivados sérvidoreépúblicos do Poder
Leg~slat~io; ~./ [........::~ /.,;

\ J-... --)( _# *
RESOL~:1'--' ~ ;.:::'::::::::::::==.:::lI '( /

t \ ~ J
Art.l". Nomear DANIEb FERNANBES DA SILVA para o cargo de provimento

em comissão de Assessor ~dministrativo II - DAI II, da Câmara Municipal de Nova

Ponte; \ r-;\; l I !{ ')..."
Al~o:~s~~'naria entra em v~gorna data de sua publicação. /~/ ':1;' \1\\r~:\,.
Registre-se e"Publique-se.

\ ,.-
./

~~ . o e,lldefeV~de2025.

Presidente da Camara Municipal de Nova Ponte

Praça dos Três Poderes, 46 - Centro - CEP 38.160-000 - Nova Ponte/MG
CS (34) 3356-1666

(34) 99966-1666
' ..: falecomacamaraacmnp.mg.gov.br